PORTARIA nº 1401 de 28/12/2021
O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art.  2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
070/2021/SES, no cargo de MÉDICO Clínico Geral para atuar
como Regulador, para atuar na Superintendência de Serviços
Especializados e Regulação (SUR),  da Secretaria de Estado
da Saúde de SC, na cidade de Criciúma, conforme distribuição
de vagas  apresentadas  no item 2  do edital  deste  Processo
Seletivo.

2.1.6 CRICIÚMA – Macrorregional de Saúde de Criciúma

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar como Regulador
Classifi-
cação

Nome Nascimento Pontos

1º
Paulo Roberto Genobie
Antônio

26/08/1954 5,5

2º Gislaine Benedet 31/07/1972 5,5

3º
Fernanda Savi Damiani
De Boit

03/05/1982 5,5

4º
Paulo Cesar De Paula
Souza

10/10/1960 4,5

5º
Rafael Moreira
Pegorim

15/10/1982 4,5

6º Rafael Paulino 16/02/1987 4,5

7º Marina Porto Marguti 24/02/1993 4,5

8º
Arthur Tavares Correa
Dias

13/05/1977 3,5

9º
Gustavo Noronha
Freire

10/02/1978 3,5

10º Roselaine Sturiao 23/06/1978 3,5

11º
Rafael Caetano Do
Amaral

17/06/1985 3,5

12º
Gustavo Randow Dos
Santos

30/10/1987 3,5

13º Karen Tatiele Idzi 03/07/1988 3,5

14º
Jorge Fernando Matos
De Quadra

06/05/1990 3,5

15º
Thandara Cristina
Mendes Lommez

24/11/1989 2,5

16º
Marcelo Canelo
Coppini

31/05/1991 2,5

17º
Bianca Niemezewski
Silveira

26/12/1991 2,0

18º Laura Alves Freire 16/05/1993 2,0

19º Daniel Crippa Da Silva 28/09/1994 1,5

20º Simões Cará 18/09/1969 1,0

21º
Berthier Alves Pereira
De Matos

03/08/1979 1,0

22º
Mateus Scarabelot
Medeiros

06/12/1993 1,0

23º Moises Alves Franco 22/08/1981 0,0

24º Sarah Michelon Alves 12/05/1985 0,0

25º
Viviane De Alencar
Arrais Duran

14/06/1985 0,0

26º
Bruny Gabriely
Azevedo Venturin

21/07/1988 0,0

27º
Suzana Kniphoff De
Oliveira

19/12/1994 0,0

28º
Lucas Ribeiro
Krasilchik

14/08/1995 0,0

29º Natalia Ferres Inacio 03/11/1995 0,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:
A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria
será publicada no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina
do dia  28/12/2021, e que a partir desta data estará aberto o
prazo de recursos de 1 dia útil, nos termos do item 6 do Edital
070/2021, ou seja, até 29/12/2021.

Florianópolis, 28 de dezembro de 2021